
 

                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                      Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

                                                                      2022 m. kovo 29 d. įsakymu Nr.DO-66 

 

RASEINIŲ RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 5-8 KLASIŲ MOKINIŲ 

ŽMOGAUS SAUGOS KONKURSO NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

                1.Raseinių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių žmogaus saugos 

konkurso (toliau – Konkursas) nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, organizavimo, vykdymo, 

vertinimo ir apdovanojimo tvarką. 

                2.Konkursą organizuoja žmogaus saugos mokytojų metodinis būrelis ir Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

                 3. Konkurso tikslas – skatinti mokinius domėtis žmogaus sauga.  

                 4. Uždaviniai: 

                 4.1.Gilinti  mokinių dalykines žinias saugaus eismo, civilinės saugos, pirmosios 

medicininės pagalbos ir priešgaisrinės saugos srityse. 

                 4.2.Tobulinti bendradarbiavimo ir grupinio darbo kompetencijas. 

 

III. KONKURSO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

 

5. Konkursas vyks 2022 m. gegužės 12 d. 10.00 val. Raseinių Šaltinio progimnazijos 

stadione (Ateities g. 23, Raseiniai). 

                 6.Registruotis iki 2022 m. balandžio 29 d. atsiunčiant registracijos anketą (1 priedas)  

el. p. valdone.balcaitiene@rspt.lt Telefonas pasiteirauti 8 674 76 160. 

                 7. Konkurse dalyvauja Raseinių r. bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių 

komandos. Komandą sudaro 4 mokiniai (pageidautina dvi mergaitės ir du berniukai). 

                  8. Konkurso užduotys: 

                  8.1. saugus eismas – visi dalyviai dviračiais pravažiuoja nurodytą trasą Raseinių miesto 

gatvėmis laikydamiesi saugaus eismo taisyklių. Dviratininkus lydės policijos ekipažas, kuris 

užtikrins jų saugumą ir fiksuos, kaip tiksliai dviratininkai laikosi taisyklių. Dviračius, liemenes, 

mailto:valdone.balcaitiene@rspt.lt


2 

 

šalmus reikia turėti savo. Tinka bet koks dviratis, svarbu, kad jis būtų tvarkingas, nes maršrutą 

reikės įveikti ne laikui, o saugaus eismo žinių patikrinimui. 

                 8.2. civilinė sauga – komanda sprendžia kryžiažodį, sudarytą iš civilinės saugos temų. 

                8.3. pirmoji medicininė pagalba – komanda atlieka praktinę užduotį, kurią pateiks medikų 

atstovai. Reikiamu inventoriumi aprūpins medikai. 

                 8.4. priešgaisrinė sauga – visi komandos nariai atlieka užduotį, kurią prieš tai 

pademonstruos ugniagesiai (pvz. ugnies gesinimas gesintuvu, vandens žarna ar pan.) Visą 

inventorių parūpins priešgaisrinės saugos tarnyba. 

  

           IV. KONKURSO  DALYVIŲ VERTINIMO IR APDOVANOJIMO TVARKA 

 

 9. Konkurso dalyvių pasirodymus vertins Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus įsakymu sudaryta komisija. 

 10. Konkurso laimėtojai bus apdovanoti Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos 

diplomais. 

 11. Mokytojams, parengusiems komandas, bus išrašytos Raseinių rajono švietimo 

pagalbos tarnbos pažymos. 

 

                                              ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                        Raseinių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

                                                                        5-8 klasių mokinių žmogaus saugos konkurso nuostatų                                  

                                                                        1 priedas 

                                                                        

 

REGISTRACIJOS ANKETA 

 

Mokyklos pavadinimas 

 

Komandą paruošęs mokytojas/ai (vardas, 

pavardė, dėstomas dalykas, kvalifikacinė 

kategorija, tel. Nr.) 

 

 

______________________________ 


